
ZARZĄDZENIE NR 60/19
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia zasad prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej w celu realizacji
zadania pn. "Wyposażenie świetlic wiejskich w Gminie Gródek"

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz. 351) 
zwanej dalej ustawą, § 15 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych 
zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1911, z 2018 r. poz. 2471 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzam szczegółowe zasady prowadzenia rachunkowości oraz zakładowy plan kont stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia dla realizacji zadania pn."Wyposażenie świetlic wiejskich w Gminie 
Gródek" na podstawie Umowy nr ROR.VII.0103.14.36.2019 w ramach Programu odnowy wsi województwa 
podlaskiego na realizację przez gminy zadań istotnych dla sołectw z terenu województwa, finansowanego 
z budżetu Województwa Podlaskiego. 

§ 2. . Na potrzeby realizacji Projektu, o którym mowa w ust. 1, zwanego w dalszej części Zarządzenia 
„Projektem”, ustala się odrębną ewidencję księgową w obszarze ksiąg rachunkowych prowadzonych w Urzędzie 
Gminy Gródek, której zasady określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W celu wyodrębnienia ewidencji księgowej Projektu wprowadza się w podziale analitycznym kont 
syntetycznych  oraz w klasyfikacji budżetowej w pozycji symbol „27” służący wyłącznie do ewidencji operacji 
dotyczących Projektu.

§ 4. Ewidencja księgowa Projektu prowadzona jest w sposób umożliwiający identyfikację zadania, 
a ewidencja analityczna powinna umożliwić ustalenie stanu należności bądź zobowiązań.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 172AC4F8-69FA-4D3B-A8D3-50E5FD9C1200. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 60/19

Wójta Gminy Gródek

z dnia 24 lipca 2019 r.

Zalacznik1.pdf

Plan kont, obieg i przechowywanie dokumentów dla realizacji zadania Wyposażenie świetlic wiejskich 
w Gminie Gródek

Id: 172AC4F8-69FA-4D3B-A8D3-50E5FD9C1200. Podpisany Strona 1

Zalacznik1.pdf


 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-114179493

Imię: Wiesław
Nazwisko: Kulesza
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  24 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 172AC4F8-69FA-4D3B-A8D3-50E5FD9C1200. Podpisany Strona 2




